
 

 

“Мой личный Рекорд” 

14.05.2023 г. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

 

 

Дистанция 50 м вольный стиль 

 

2015-2016 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Столотнюк Екатерина 2015 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.22,00 

 

мальчики 

1 Сарыкин Леонид 2016 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 52,40 

2 Яковлев Егор 2017 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.16,37 

3 Илларионов Денис 2016 "Шторм" Устинов Е.К. 1.21,31 

4 Свидинский 
Константин 

2017 *MURENA* Лазарева Т.М. 1.22,00 

5 Макаревич Даниил 2017 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.43,00 

6 Барчугов Иван 2016 *MURENA* Кузнецова Е.В. 2.13,15 

7 Наназашвили Лев 2015 *MURENA* Кузнецова Е.В. 2.55,36 

 

 

 



2014-2013 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Фотина Элионора 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 36,73 

2 Захарова Ольга 2013 *MURENA* Лазарев Е.Д. 40,73 

3 Смирнова Яна 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 47,44 

4 Попова Анастасия 2014 *MURENA* Лазарева Т.М. 50,16 

5 Нефедова Евгения 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.44,12 

6 Хлутчина Алиса 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.47,00 

 

мальчики 

1 Овчинников Илья 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 36,00 

2 Толоконников Михаил 2014 Юность Москвы «ТРУД» Грибанова Е.В. 37,60 

3 Фокин Демид 2013 "Шторм" Устинов Е.К. 45,33 

4 Марышев Аристион 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 49,74 

5 Никульшин Артур 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 51,30 

6 Выбох Антон 2014 *MURENA* Лазарева Т.М. 51,73 

7 Жарков Артём 2013 *MURENA* Лазарев Е.Д. 53,14 

8 Молоток Владимир 2014 *MURENA* Комарова Е.А. 58,95 

9 Черенков Иван 2014 "Шторм" Казанцев Д.Ю. 1.01,00 

10 Мякинченко Егор 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.21,99 

 

 

 

 

 

 

 

 



2012-2011 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Паламарчук Александра 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 37,40 

2 Егорова Анна 2011 *MURENA* Лазарева Т.М. 40,58 

3 Ковалевич Анастасия 2012 *MURENA* Полякова М.В. 43,00 

4 Журавлева Мария 2011 *MURENA* Кузнецова Е.В. 55,33 

5 Пенькова Дарья 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 55,41 

 

мальчики 

1 Кононов Елисей 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 31,33 

2 Репик Елисей 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 33,59 

3 Виноградов Вадим 2011 *MURENA* Лазарева Т.М. 36,81 

4 Обрубов Руслан 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 39,00 

5 Панаэтов Федор 2012 "Шторм" Устинов Е.К. 40,84 

6 Пашков Арсений 2011 *MURENA* Лазарева Т.М. 40,88 

7 Святенко-Александров 

Бронислав 

2012 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 40,92 

8 Денисенко Андрей 2011 "Шторм" Устинов Е.К. 41,00 

9 Ковалев Максим 2011 "Шторм" Устинов Е.К. 55,25 

10 Лизунов Антон 2012 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 1.05,77 

 

 

 

 

 

 

 

 



2010-2009 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Барышникова Таисия 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 37,28 

2 Карганова Мария 2010 *MURENA* Лазарева Т.М. 41,00 

мальчики 

1 Ковалев Владислав 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 27,90 

2 Корня Егор 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 29,00 

3 Зубков Егор 2009 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 31,64 

4 Попков Максим 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 32,39 

5 Савинов Владимир 2010 *MURENA* Лазарева Т.М. 34,73 

6 Гончар-Резник Даниил 2010 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 36,10 

7 Каркешкин Егор 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 37,05 

8 Тимченко Артём 2010 *MURENA* Лазарев Е.Д. 48,00 

 

2008 г.р. и старше 

женщины 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Фотина Алина 2007 *MURENA* Лазарева Т.М. 34,56 

2 Невская Полина 2007 *MURENA* Лазарева Т.М. 34,70 

мужчины 

1 Захарченко Антон 1983 *MURENA* Лазарева Т.М. 29,76 

2 Кузнецов Максим 2008 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 31,13 

3 Попов Владимир 2006 *MURENA* Лазарева Т.М. 31,29 

4 Франк Феликс 2005 Лично Марковский А.В. 33,00 

5 Ниязов Алим 2007 "Шторм" Устинов Е.К. 34,84 

6 Черепов Андрей 1981 *MURENA* Кузнецова Е.В. 36,93 

7 Макаревич Сергей 1979 *MURENA* Кузнецова Е.В. 55,30 

 



Дистанция 50 м на спине 

 

2015-2016 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Кузнецова Виталина 2015 *MURENA* Кузнецова Е.В. 58,36 

2 Черепова Кристина 2016 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.06,30 

3 Симурзина Екатерина 2015 *MURENA* Полякова М.В. 1.14,01 

4 Гуркина Виктория 2015 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.16,95 

5 Столотнюк Екатерина 2015 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.17,00 

6 Гараева Алиса 2016 *MURENA* Лазарева Т.М. 1.25,00 

7 Шерстюк Василиса 2016 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.42,07 

 

мальчики 

1 Сарыкин Леонид 2016 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 55,85 

2 Пеньков Артём 2015 СШОР «Юность Москвы» Клейменова 
В.И. 

55,98 

3 Кременецкий Николай 2015 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.09,39 

4 Коцоев Станислав 2016 "Шторм" Устинов Е.К. 1.10,00 

5 Толоконников Дмитрий 2016 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.11,69 

6 Панаэтов Михаил 2015 "Шторм" Казанцев Д.Ю. 1.12,75 

7 Кусакин Павел 2017 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.40,00 

 

 

 

 

 

 

 

 



2014-2013 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Свидинская Ксения 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 50,74 

2 Жарова Мария 2014 *MURENA* Лазарева Т.М. 57,01 

3 Захарова Ольга 2013 *MURENA* Лазарев Е.Д. 58,60 

4 Смирнова Яна 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 59,35 

5 Попова Анастасия 2014 *MURENA* Лазарева Т.М. 1.13,00 

6 Нефедова Евгения 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.36,80 

 

мальчики 

1 Толоконников Михаил 2014 Юность Москвы «ТРУД» Грибанова Е.В. 46,19 

2 Михайлов Александр 2013 *MURENA* Кузнецова Е.В. 50,32 

3 Марышев Аристион 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.00,01 

4 Иванников Елисей 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.03,26 

5 Молоток Владимир 2014 *MURENA* Комарова Е.А. 1.04,55 

6 Кодачегов Платон 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.08,30 

7 Воронин Михаил 2013 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.17,27 

8 Новиков Ярослав 2014 *MURENA* Лазарев Е.Д. 2.08,00 

 

 

 

 

 

2012-2011 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Смирнова Анна 2011 СШОР «Юность Москвы» Клейменова В.И. 45,04 

2 Журавлева Мария 2011 *MURENA* Кузнецова Е.В. 56,00 



3 Чупринина Варвара 2011 *MURENA* Лазарев Е.Д. 56,79 

4 Захарова Алиса 2011 *MURENA* Лазарев Е.Д. 57,98 

 

мальчики 

1 Кононов Елисей 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 38,85 

2 Виноградов Вадим 2011 *MURENA* Лазарева Т.М. 42,00 

3 Обрубов Руслан 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 46,82 

4 Лизунов Антон 2012 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 1.14,24 

5 Савин Иван 2011 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 1.22,64 

 

 

2010-2009 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Кирюхина Дарья 2009 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 44,19 

2 Барышникова Таисия 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 45,42 

 

мальчики 

1 Хроменков Даниил 2010 САШ "Юность Москвы"* Кун Л.В. 38,77 

2 Савинов Владимир 2010 MURENA* Лазарева Т.М. 44,94 

3 Каркешкин Егор 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 46,65 

4 Нестеренко Глеб 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 47,05 

5 Захарченко Михаил 2010 *MURENA* Лазарева Т.М. 48,00 

6 Захаров Георгий 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 51,93 

7 Нетычук Максим 2010 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.10,79 

 

2008 г.р. и старше 

женщины 



№ участник год.р. организация тренер время 

1 Невская Полина 2007 *MURENA* Лазарева Т.М. 40,11 

 

 

Дистанция 50 м брасс 

 

 

2015-2016 г.р. 

мальчики 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Пеньков Артём 2015 СШОР «Юность Москвы» Клейменова В.И. 1.23,00 

 

2014-2013 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Стульчикова Надежда 2013 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.01,00 

2 Хлутчина Алиса 2014 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.08,88 

3 Свидинская Ксения 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 1.09,53 

4 Пушнина Валерия 2014 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.16,00 

5 Кочкарова Оливия 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.23,90 

6 Лебедева Алиса 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.52,72 

 

 

мальчики 

1 Овчинников Илья 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 49,92 

2 Толоконников Михаил 2014 Юность Москвы «ТРУД» Грибанова Е.В. 55,78 

3 Выбох Антон 2014 *MURENA* Лазарева Т.М. 58,10 

4 Лоньшаков Глеб 2013 *MURENA* Полякова М.В. 1.01.00 



5 Никульшин Артур 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.15,67 

6 Песков Матвей 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.49,11 

 

 

 

2012-2011 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Смирнова Анна 2011 СШОР «Юность Москвы» Клейменова В.И. 50,49 

2 Паламарчук Александра 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 52,66 

3 Кирикашвили Таисия 2012 *MURENA* Кузнецова Е.В. 56,72 

4 Чупринина Варвара 2011 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.05,00 

5 Захарова Алиса 2011 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.07,54 

 

мальчики 

1 Репик Елисей 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 49,82 

2 Пашков Арсений 2011 *MURENA* Лазарева Т.М. 51,42 

3 Мишин Егор 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 56,24 

4 Святенко-Александров 

Бронислав 

2012 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 1.00,57 

 

 

 

 

 

 

2010-2009 г.р. 

мальчики 

1 Попков Максим 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 36,99 



2 Хроменков Даниил 2010 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 47,00 

3 Кулешов Дмитрий 2010 "Шторм" Устинов Е.К. 52,23 

4 Гончар-Резник Даниил 2010 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 52,43 

5 Захаров Георгий 2010 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 1.08,19 

 

 

2008 г.р. и старше 

женщины 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Савина Екатерина 2002 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 48,88 

2 Рыбникова Ирина 1991 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.02,13 

 

мужчины 

1 Корня Егор 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 38,17 

2 Кузнецов Максим 2008 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 38,91 

3 Попов Владимир 2006 *MURENA* Лазарева Т.М. 39,00 

4 Кашин Вадим 1998 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 43,66 

 

 

 

 

 

Дистанция 50 м баттерфляй 

 

2015-2016 г.р. 

 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Кузнецова Виталина 2015 *MURENA* Кузнецова/Лазарева 1.22,00 



 

 

мальчики 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Пеньков Артём 2015 СШОР «Юность Москвы» Клейменова В.И. 1.13,89 

2 Толоконников Дмитрий 2016 *MURENA* Лазарев Е.Д. 1.37,00 

 

2014-2013 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Фотина Элионора 2013 *MURENA* Лазарева Т.М. 48,76 

2 Смирнова Яна 2014 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.05,36 

3 Стульчикова Надежда 2013 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.15,91 

 

мальчики 

1 Толоконников Михаил 2014 Юность Москвы «ТРУД» Грибанова Е.В. 46,35 

2 Лоньшаков Глеб 2013 *MURENA* Полякова М.В. 59,00 

3 Михайлов Александр 2013 *MURENA* Кузнецова Е.В. 1.04,01 

4 Марышев Аристион 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.23,45 

5 Никульшин Артур 2013 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 1.30,00 

 

 

2012-2011 г.р. 

девочки 

№ участник год.р. организация тренер время 

1 Смирнова Анна 2011 СШОР «Юность Москвы» Клейменова В.И. 49,54 

2 Ковалевич Анастасия 2012 *MURENA* Полякова М.В. 54,45 

3 Андреева София 2012 *MURENA* Лазарева Т.М. 59,00 

 

мальчики 



1 Кононов Елисей 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 39,20 

2 Семенов Алексей 2012 Лидер Горбунов О.Б. 40,37 

3 Обрубов Руслан 2011 САШ «Юность Москвы» Кун Л.В. 58,15 

 

 

 

2010-2009 г.р. 

мальчики 

1 Ковалев Владислав 2009 *MURENA* Лазарева Т.М. 29,42 

2 Казаков Матвей 2010 СШОР "Юность Москвы" Клейменова 
В.И. 

31,00 

3 Зубков Егор 2009 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 42,09 

4 Гончар-Резник Даниил 2010 САШ "Юность Москвы" Кун Л.В. 51,05 

 

 

2008 г.р. и старше 

мужчины 

1 Кузнецов Максим 2008 *MURENA* Тюгаева Т.Е. 37,25 

 

 

 

ЖЕЛАЕМ ДАЛЬНЕЙШИХ УСПЕШНЫХ СТАРТОВ! 


